ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Marcelândia

CNPJ: 03.238.987/0001-75 – Rua Guaira, 777 – Centro – Marcelândia – MT
Fone (66) 3536-3100 e-mail: marcelandia@marcelandia.mt.gov.br – site www.marcelandia.mt.gov.br

DECRETO Nº075/2016

DE 02/12/2016.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO 001/2016 DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE MARCELÂNDIA – MT, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Marcelândia - MT, Arnóbio Vieira de

Andrade, no uso das atribuições legais e com base no relatório final do Concurso Público

001/2016.

DECRETA

Art. 1º - Fica homologado e publicado o resultado final do Concurso

público 001/2016, contendo a relação dos aprovados e dos classificados, conforme ANEXO

“I”.

Art. 2º - A presente homologação demonstra o desempenho final dos

candidatos aprovados e dos classificados.

Art. 3º - O resultado será publicado no Mural da Prefeitura Municipal, no

jornal oficial do município AMM, Diário Oficial do Estado do Mato Grosso, Jornal Oficial de

contas do Tribunal de Contas do MT, Diário de Cuiabá e no site da Prefeitura Municipal de

Marcelândia - MT.

Art. 4º - O Concurso público terá validade pelo prazo de dois anos,

podendo ser prorrogado por igual período, para atender o interesse público.

Art. 5º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal, em Marcelândia - MT, 02 de dezembro de 2016.

  Arnóbio Vieira de Andrade

Prefeito Municipal

Registre-se

Publique-se

ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Marcelândia

CNPJ: 03.238.987/0001-75 – Rua Guaira, 777 – Centro – Marcelândia – MT
Fone (66) 3536-3100 e-mail: marcelandia@marcelandia.mt.gov.br – site www.marcelandia.mt.gov.br

ANEXO I
Resultado Final

MÉDICO CLÍNICO GERAL

Inscrição Nome Nota Prova Objetiva RESULTADO

251014 CARLOS ALBERTO XAVIER PETRYK CASULA 72,0 1
Candidatos: 1

MÉDICO PEDIATRA

Inscrição Nome Nota Prova Objetiva RESULTADO

251032 WALMIR MUNIZ NANTES 60,0 1
Candidatos: 1